

Byggefest ApS

Kaarsbergsvej 2
8400 Ebeltøft

Årsrapport
4. maj 2019 - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2020

Per Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Byggefest ApS
Kaarsbergsvej 2
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 40493433
Regnskabsår: 04/05/2019 - 31/01/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN
Herningvej 21, st th
6950 Ringkøbing
DK Danmark
CVR-nr: 15319887
P-enhed: 1000902562

Ledelsesberetning

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 31. januar 2020 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets hovedaktivitet er afholdelse af events, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 7.784, der overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 47.784.

Årets resultat anses for at være acceptabelt under hensyn til at det er første år.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets

Resultatopgørelse 4. maj 2019 - 31. jan. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning		174.345
Eksterne omkostninger		-113.726
Bruttoresultat		60.619
Personaleomkostninger		-49.980
Resultat af ordinær primær drift		10.639
Øvrige finansielle omkostninger		-171
Ordinært resultat før skat		10.468
Skat af årets resultat		-2.684
Årets resultat		7.784
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		7.784
I alt		7.784

Balance 31. januar 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		6.393
Andre tilgodehavender		24
Tilgodehavender i alt		6.417
Likvide beholdninger		94.051
Omsætningsaktiver i alt		100.468
Aktiver i alt		100.468

Balance 31. januar 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		7.784
Egenkapital i alt		47.784
Skyldig selskabsskat		2.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.684
Gældsforpligtelser i alt		52.684
Passiver i alt		100.468

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2